UDIENZA Dott. Marco Verola 12.10.2023

1 08:30 2224/2023 1653/2021 Prima udienza
Avv. Stefania Farnetani del
foro di Milano e Awvv.

Francesco Gatti

2 08:40 2226/2023  4460/2021 m Prima udienza
Avv. Federico mbrosio
3 08:45 2222/2023 472972021 - Prima udienza

Avv. Simone Pasguaicni e
Avv. Barbara Romoli

4 08:50 2223/2023 232472022 D Prima udienza

Avv. Marioc Monacelli

5 09:00 2314/2023  2084/2023 m Prima udienza
vV. EMINIO Matiel € Avv. |
Marcello Pecorari N N - i
6 09.05 48/2020 101/2020 . Map

Avy. Matteo Marinacci

7 09:10 2152/2023 42842023 m ~ MAP
vv. Vionica Margaritelli

8 09:15 gos2017 254372012 G EGEGEGEGD  Trattazione

Avv. Panzarola, Avv. Romoli,
Avv. Michele Antognoni

9 09:20 2024/2022  3925/2020 Prima udienza
Avv. Gabriele Brindisi
10 09:25 540/2023 4528/2021 Prima udienza
11 09.30 1056/2023  1927/2021 ' Prima udienza
. N S R imone Costanzi L
i2 09:35 2807/201% 1946/2017 Protocollo
Avv. Carlo Bizzarri . prescrizione
13 09.40 1222/2019  7842/2013 (D ’ Protocollo
Avv. Francesco Crisi e Avv. Prescrizione
Amedeo Centrone del foro
i diviterbo ‘ S S
14 - 10:00 1799/2021  3656/2021 q Prima udienza
- - . Avv. Marco Ba assarri !
15 10:30 1301/2019  4246/2016 Istruttoria ,
' Avv. Luca Maori Testi pm, testi parte
civile, esame
imputata, testi
difesa e discussione
16 11:00 1593/2022  2036/2020 Istruttoria
Avv. Vincenzo Maria Testi pm
Maccarone ‘ )
17 11:30 1sag/2022 122512021 G- Istruttoria
Avv. Anna Rapicetta Istruttoria
~ Testipm
18 11:45 2205/2021 580472019 (D Istruttoria

vv. Daniela Paccoi



fra74
Evidenziato

fra74
Evidenziato

fra74
Evidenziato

fra74
Evidenziato

fra74
Evidenziato

fra74
Evidenziato

fra74
Evidenziato

fra74
Evidenziato

fra74
Evidenziato

fra74
Evidenziato

fra74
Evidenziato

fra74
Evidenziato

fra74
Evidenziato

fra74
Evidenziato

fra74
Evidenziato

fra74
Evidenziato

fra74
Evidenziato

fra74
Evidenziato


19

20

21

22

23

24

25

26

12:30

12:45

13:00

15:00

15:30

16:00

2150/2023

1593/2020

1800/2020

177472020

1345/2016

1320/2021

1580/2020

1159/2021

Perugia, li (()C) (0. 1SY 7

4662/2023

6193/2018

148/2019

6247/2017

582372013

6845/2018

3836/2018

1757/2018

Avv. Giovanni Vispi

vv. Marcelio Pecorari

1

Avv. Delfo Berretti

Avv. Matteo

Giam

Avv. Moreno
di Latina

Avv. Daniele Federici

Avv. Donatella Panzarola

Untestepme
discussione
Prosecuzione
direttissima
Istruttoria
Testi pm ed esame
imputato

Istruttoria

Teste pm,

Esame imputato e
teste difesa
Istruttoria

Teste pm, testi della
parte civile ed

. esame imputato

. Istruttoria
esame imputaio e
. discussione

i del foro

istruttoria
Teste difesa e

| discussione

Istruttoria
- Testi pm

Istruttoria

Testi pm

il Giudice

Dott. Marco Verola

Hedenl



fra74
Evidenziato

fra74
Evidenziato

fra74
Evidenziato

fra74
Evidenziato

fra74
Evidenziato

fra74
Evidenziato

fra74
Evidenziato

fra74
Evidenziato


