UDIENZA Dott. Marco Verola 12.10.2023

1	08:30	2224/2023	1653/2021	Avv. Stefania Farnetani del foro di Milano e Avv.	Prima udienza
2	08:40	2226/2023	4460/2021	Francesco Gatti Avv. Federico D'Ambrosio	Prima udienza
3	08:45	2222/2023	4729/2021	Avv. Simone Pasqualoni e Avv. Barbara Romoli	Prima udienza
4	08:50	2223/2023	2324/2022	Avv. Mario Monacelli	Prima udienza
5	09:00	2314/2023	2084/2023	Avv. Emilio Mattei e Avv. Marcello Pecorari	Prima udienza
6	09.05	.48/2020	101/2020	Avv. Matteo Marinacci	Мар
7	09:10	2152/2023	4284/2023	Avv. Monica Margaritelli	MAP
8	09:15	896/2017	2543/2012	Avv. Panzarola, Avv. Romoli, Avv. Michele Antognoni	Trattazione
9	09:20	2024/2022	3925/2020	Avv. Gabriele Brindisi	Prima udienza
10	09:25	540/2023	4528/2021		Prima udienza
11	09.30	1056/2023	1927/2021	Avv. Simone Costanzi	Prima udienza
12	09:35	2807/2019	1946/2017	Avv. Carlo Bizzarri	Protocollo prescrizione
13	09.40	1222/2019	7842/2013	Avv. Francesco Crisi e Avv. Amedeo Centrone del foro di Viterbo	Protocollo Prescrizione
14	10:00	1799/2021	3656/2021	Avv. Marco Baldassarri	Prima udienza
15	10:30	1301/2019	4246/2016	Avv. Luca Maori	Istruttoria Testi pm, testi parte civile, esame imputata, testi difesa e discussione
16	11:00	1593/2022	2036/2020	Avv. Vincenzo Maria Maccarone	Istruttoria Testi pm
17	11:30	1548/2022	1225/2021	Avv. Anna Rapicetta	Istruttoria Istruttoria Testi pm
18	11:45	2205/2021	5804/2019	Avv. Daniela Paccoi	Istruttoria

					Un teste pm e discussione
19	12:00	2150/2023	4662/2023		Prosecuzione direttissima
20	12:00	1593/2020	6193/2018	Avv. Giovanni Vispi	Istruttoria Testi pm ed esame imputato
21	12:30	1800/2020	48/2019	Avv. Marcello Pecorari	Istruttoria Teste pm, Esame imputato e teste difesa
22	12:45	1774/2020	6247/2017	Avv. Delfo Berretti	Istruttoria Teste pm, testi della parte civile ed esame imputato
23	13:00	1345/2016	5823/2013	Avv. Matteo Giambartolomei	Istruttoria esame imputato e discussione
24	15:00	1320/2021	6845/2018	Avv. Moreno Guili del foro di Latina	Istruttoria Teste difesa e discussione
25	15:30	1580/2020	3836/2018	Avv. Daniele Federici	Istruttoria Testi pm
26	16:00	1159/2021	1757/2018	Avv. Donatella Panzarola	Istruttoria Testi pm

Perugia, lì (06. [0. 707]

DEPOSITATO IN GANCELLERIA IL

L'ASSISTENTE GIUDIZIARIO Dott.ssa Caterina/CALLOCCHIA II Giudice

Dott. Marco Verola

New Veros